CIIUCOK

YIEHOB M ccepTaIMOHHOrO0 coBeTa 24.1.162.01 ®enepajbHOro rocy1apcTBeHHOr0
010/12KeTHOT 0 yupeskaeHus Hayku MHcTutyTa sinepHoii ¢pusuku um. I'. K. Byakepa

Cubupckoro oraenenus Poccuiickoii akageMuu HayK ¢ BHeCEHHBIMHM U3MEHEHUSIMM B
coctas cosera coriiacHo [Ipukasy MUHOBPHAYKHN POCCHH Ne 691/uk
ot 07 uroast 2025 r.

Ne D.N.0., YueHnas creneHsb, AZpec, KOHTAKTHbBIE JaHHbIE
JOJIKHOCTD B yueHoe 3BaHue,
COBETE mugp
CIennaabHOCTH B
coBeTe
1 | Memkos Outer o.¢.-M.H., WsId CO PAH,
Uropesuu, 1.3.9 11T - 532, 48-08,
npejacenaresnb (TEXHUY. HAYKH) O.1.Meshkov@inp.nsk.su
2 | BunokypoB Huxomaii | n.¢.-Mm.H., npodeccop, | USAD CO PAH,
AJleKcaHIpOBUY, yi.-kopp. PAH, 1-322,40-03, 40-19
3aM. TipeceaaTens 1.3.18 N.A.Vinokurov@inp.nsk.su
(TEXHHUY. HAYKH)
3 | lexT™man JleB o.¢.-M.H., WD CO PAH,
HcaeBuu, 1.3.2 1T1-255, 49-92,
CeKpeTapb (TeXHUY. HAYKH) L.I.Shekhtman@jinp.nsk.su
4 | AupmiakoB  AHaTonui 1.T.H., ipodeccop, UT CO PAH,
CrenanoBuy, 1.3.9 r. HoBocubupck, mp.-T AkageMuka
YJICH COBETa (TexHnueckue Hayku) | JlaBpeHTheBa, 1. 1,
(383) 330-80-92, (BH. 5-22)
anshakov(@itp.nsc.ru
5 | ApxanHukoB Awnzapeit | a.¢.-M.H., mpodeccop, | UAD CO PAH,
BacunbeBuu, 1.3.9 20/1-320, 329-45-89,
YJIEH COBETA (TeXHUY. HAYKH) A.V.Arzhannikov@inp.nsk.su
6 | AynpueHko Bragumup 1.T.H., ipodeccop, ns® CO PAH,
MuxalioBuy, 1.3.2 1 —403, 48-90
YJICH COBETA (TEXHHUY. HAYKH) V.M. Aulchenko@inp.nsk.su
7 | barpsHCckHit ITetp n.¢.-M.H., HAD CO PAH,
AHJipeeBuUY, 1.3.9 329-42-24, 329-47-72,
YJIeH COBETA (TeXHUY. HAYKH) P.A.Bagryansky@inp.nsk.su
8 | BypmakoB AunekcaHmp 1.¢.-M.H., C.H.C., HSD CO PAH,
Bnagumuposuu, 1.3.9 20/ - 314, 329-47-73 (46-02)
YJICH COBETA (TeXHUY. HAYKH) A.V.Burdakov(@inp.nsk.su
9 | JdaBeinenko Bragumup n.¢.-M.H., C.H.C., iA® CO PAH,
HNBanosuu, 1.3.9 20J1-307, 329-45-71,
YJICH COBETA (TEeXHUY. HAYKH) V.1.Davydenko@inp.nsk.su
10 | Kapnaes Cepreit I.T.H., D CO PAH,
EBrennenuy, 1.3.2 13 — 145, 49-50,
YJICH COBETa (TeXHUY. HAYKH) S.E.Karnaev(@inp.nsk.su
11 | Kozak Buxkrtop I.T.H., iA® CO PAH,
PomanoBuu, 1.3.18 4 —-417,48-56
YJICH COBETA (TEXHHUY. HAYKH) V.R.Kozak@inp.nsk.su
12 | Koamoropos Bsiuecnas I.T.H., WD CO PAH,
BsiuecnaBoBuuy, 1.3.18 1-203,47-07, 4 - 208, 47-50

YJICH COBCTA

(TEXHUY. HAYKH)

V.V.Kolmogorov(@inp.nsk.su
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13 | KykcanoB Hwukonait JI.T.H., C.H.C., iA® CO PAH,
KoHcTantnHOBUY, 1.3.18 18 — 305, 43-65
YJICH COBETA (TEXHHUY. HAYKH) N.K.Kuksanov@inp.nsk.su
14 | JIeBuues EBrennit 1.¢.-M.H., c.H.C., WK CO PAH,
Bopucosuu, akanemuk PAH E.B.Levichev@inp.nsk.su,
qJIeH COBETa 1.3.18 r. HoBocubupck, mp.-1 AkajeMuka
(TEXHUY. HAYKH) JlaBpeHTheBa, 5
15 | Mesennies  Huxomnait 1.¢.M.H., C.H.C., HSD CO PAH,
AJleKcaHIpOBUY, 1.3.18 1IT - 540, 41-55
YJICH COBETa (TeXHUY. HAYKH) N.A.Mezentsev(@inp.nsk.su
16 | O3yp ['puropuii I.T.H., C.H.C., HNCS3 CO PAH,
EBrennenuy, 1.3.18 r. ToMck, Tip.-T AKkaieMuueckui, 2/3,
YJICH COBETA (TEXHHUY. HAYKH) ten: 49-20-52
17 | Okc Edum | g.1.H., mpodeccop, NCHS CO PAH,
MuxaiinoBud, 1.3.2 r. Tomck, ip.-T AkaneMmuueckuii, 2/3,
YJIeH COBETa (TeXHUY. HAYKH) (3822)49-17-76, oks@opee.hcei.tsc.ru,
(3822)41-47-12, oks(@fet.tusur.ru
18 | Opemikun  Bnagumup n.¢b.M.H., C.H.C., HNCS3 CO PAH,
HMBanoBuy, 1.3.9 r. ToMck, mp.-T Akanemudeckuii, 2/3
YJICH COBETA (TEXHHUY. HAYKH) oreshkin@ovpe.hcei.tsc.ru
19 | TuxoHoB Opwii | a.¢.-m.H., mpodeccop, | UAD CO PAH,
AHaTtonpeBHy, yi.-xkopp. PAH, 1 —324, 44-59
YJICH COBETa 1.3.2 Yu.A.Tikhonov@inp.nsk.su
(TEXHHUY. HAYKH)
20 | TrottonnukoB Cepreit I.T.H., C.H.C., ousin,
NBanoBuy, 1.3.18 r. JIyona, yn. XKomnmo- Kropu 1om 6,
YJICH COBETa (TeXHUY. HAYKH) ts1210647@yandex.ru
21 | YepHbimieB ®denop o.¢.-M.H., ®TU um. A.®. Uodde (loffe Institute),
Bcesonogosuy, 1.3.9 r. Cankr-IlerepOypr,
4JIEH COBETA (TeXHHY. HAYKN) [TonuTexnnueckas yi., 26
fvc@npd.ioffe.ru
22 | lBapn Bopuc n.¢.-M.H., C.H.C., HUAD CO PAH,
Anb0epToBuy, 1.3.2 1-310, 43-76
YJICH COBETA (TEXHHUY. HAYKH) B.A.Shwartz@inp.nsk.su
23 | lIkapy6a Buranuii J.T.H., D CO PAH,
ApkaabeBuy, 1.3.18 1I1-541, 49-76,
YJICH COBETa (TeXHUY. HAYKH) V.A.Shkaruba@inp.nsk.su
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